
平成23年10月4日

各  位

会 社 名 株式会社 ウエストホールディングス

本社所在地 広島市西区楠木町一丁目 15 番 2 4 号

代 表 者 代 表 取 締 役 会 長   吉   川    隆

（コード番号：1407）

問 合 せ 先 ＜広島本社・東京本社＞

専 務 取 締 役 管理統括本部管掌

永 島 歳 久

   電話番号 03-5358-5757（代表）

「Ｊ-Ｓｔｏｃｋ銘柄」選定に関するお知らせ

このたび当社は、株式会社大阪証券取引所により、平成23年10月3日付でＪＡＳＤＡＱ市場を代

表する企業群として位置づけられている「J-stock 銘柄」に新規選定されることになりましたので、

お知らせいたします。

なお、新聞紙上の当社株価は「建設」欄から「J-stock」欄へ変更となります。

「J-stock 銘柄」に選定されましたことにより、これまで以上に幅広い個人投資家や機関投資家の

方々にご注目いただけることを期待しております。

今後とも皆様のご期待に沿うべく、事業の発展と企業価値の向上に励んでいく所存です。ここに謹

んでご報告いたしますとともに、より一層のご支援、ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。

〈J-stock銘柄とは〉

株式会社大阪証券取引所は、時価総額や直近１年間の売買代金合計金額等について一定の基準を満た

した銘柄を「J-stock 銘柄」として選定し、同銘柄で構成され、時価総額加重平均方式により算出さ

れる株価指数を「J-stock Index」として発表しております。

「J-stock銘柄」および「J-stock Index」の算出等詳細につきましては、株式会社大阪証券取引所の

ホームページ（http://www.ose.or.jp/）をご参照下さい。

                  

以 上


